扫码刊登

广告湖南

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扣押物品招领公告

公 告

招商公告

汨 罗 市 玉 龙 五 谷 酒 坊
—— 是 一 家 用 纯 粮 通 过 固
态 发 酵 生 产 原 浆 酒 的 小 酒
厂，生产的原浆酒通过检测
达到一级酒标准，已办好生
产证照和注册商标，现向市
场招商各级经销商、网络销
售商，聘请业务员和网络营
销员数人。

招商电话：13723874438
联系人：黄先生

朱思明：鉴于你已严重
违反我行的规章制度，根据

《中华人民共和国劳动合同
法》及《华容农商银行员工违
规处理办法》的规定，我行研
究决定解除与你签订的劳动
合同。因我行通过各种途径
均无法与你取得联系，无法
当面向你送达解除劳动合同
通 知 书 ，现 特 向 你 公 告 送
达。自公告之日起，我公司
与你之间的劳动合同正式解
除。请你本人或依法委托他
人自本公告之日起 30 日内
到我行人事部门办理相关手
续。特此公告

湖南华容农村商业银行
股份有限公司

2021年 12月 28日

2021 年 12 月 13 日队发
[2021]31 号 文 件《关 于 解 除
大队职工蔡煊人事聘用关系
的决定》，现公告送达被解聘
人蔡煊。

湖南省核工业地质局三
0二大队

2021年 12月 28日

2021 年 12 月 20 日，炎
陵县公安局、炎陵县市场监
督管理局在办理案件中，对
车 牌 为 辽 AM8783、辽
AU025 挂 冷 藏 车 内 的 冷 冻
肉进行了扣押，现请被扣押
货物的物主到炎陵县市场监
管局进行认领，因物品无法
长期保存，自登报之日起逾
期 10 日未领取，将对该扣押
物品作拍卖处理。

炎陵县市场监督管理局
2021年 12月 28日

公 告

尊敬的宁远·合一府业主：
宁 远 县 宁 远·合 府 楼

盘，兹定于 2021 年 12 月 30
日 起 开 始 向 各 位 业 主 交
房 。 请 各 位 业 主 本 人 携 带
相关资料至宁远·合一府物
业服务中心(小区 11 栋 1 单
元 1 楼)办理交房手续，逾期
视 为 自 动 收 房 。 自 本 公 告
发布之日起，视为交房书面
通 知 。 特 此 公 告 ，恭 候 亲
临。

咨询电话：0746—7611888
宁远合一福置业有限公司

2021年 12月 28日

方 志 军（身 份 证 号 ：
43030519710809****），公
司 2021 年 12 月 8 日已解除
与 你 签 订 的 劳 动 合 同 。
2021 年 12 月 13 日公司派人
给你送达《关于解除方志军
劳 动 合 同 的 决 定》的 文 件 。
限你自公告之日起 30 日内
到公司办理相关手续，逾期
不 到 ，一 切 责 任 由 本 人 承
担。

湖南湘潭钢铁集团有
限公司

2021年 12月 28日

赵 忠 亮（身 份 证 号 ：
43050219640615****； 系
单位员工，在 2021 年度累计
旷工多日，违反了单位的规
章制度。请你于 2021 年 12
月 28 日前返岗，未按期返岗
或 返 岗 后 在 本 年 度 内 又 继
续 旷 工 者 ，单 位 将 按《事 业
单位人事管理条例》等规定
与你解除聘用关系，一切后
果由本人负责。特此通知

邵阳市园林绿化中心
2021年 12月 28日

通 知

通 知

宁远·合一府交房公告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码刊登

广告湖南

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

湖南中屹项目管理有限
公司城步分公司遗失城步县市
场监督管理局于2017年11月
29 日核发的统一社会信用代
码 为 91430529MA4P9DPM0Q
的营业执照正本、副本，特此
声明作废。

湖南中屹项目管理有限
公司邵阳分公司遗失邵阳市
大 祥 区 市 场 监 督 管 理 局 于
2017 年 1 月 10 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码 为
91430503MA4LAJ6B85 的
营业执照正本、副本，特此声
明作废。

湖南中屹项目管理有限
公司益阳分公司遗失益阳市
市场监督管理局于 2018 年 7
月 11日核发的统一社会信用
代 码 为 91430900MA4PP-
NA777 的营业执照正本、副
本，特此声明作废。

湖南省建筑科学研究院
遗失湖南省事业单位往来发
票 一 份 ，发 票 号 码 为 ：
00025599，发 票 代 码 为 ：
4300132140，金 额 ：50000
元，声明作废。

湖南省建筑科学研究院
遗失湖南省事业单位往来发
票 一 份 ，发 票 号 码 为 ：
02726087，发 票 代 码 为 ：
4300172130，金 额 ：20000
元，声明作废。

湖南省建筑科学研究院
有限责任公司遗失湖南省事
业单位往来专用发票一份，
发票号码为：09879555 ，发
票代码为：4300193130 ，金
额：106000 元，声明作废。

湖南省建筑科学研究院
有限责任公司遗失湖南省事
业单位往来专用发票一份，
发票号码为：09879554 ，发
票 代 码 为 ：4300193130，金
额：100800 元，声明作废。

张家界铁道国际旅行社
有 限 公 司（纳 税 人 识 别 号
91430800743153585H） 遗
失湖南省非税收入电子缴款
收 据 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO4140802231，金
额：1592 元，声明作废。

湖南省园林建设有限公
司不慎遗失长株潭防洪景观
长沙南托垸绿化工程项目部
工程技术专用章一枚，编码：
430102012205，声明作废。

中国邮政集团有限公司
湖南省衡阳市祁东县分公司
遗 失 中 邮 保 单 ，合 同 号 ：
86430400035039，保 险 单
印 刷 号 ：220011698122) 壹
份，声明作废。

●谢玲芝（曾用名谢灵芝）（身

份证号：4302811964****2321

遗失湖南省非税收入一般缴

款书第一联，号码为：湘财通

字（2013）NO.1373999342，

金额：2000 元，声明作废。

● 叶 雪 英（ 身 份 证 号 ：

4329261974****0525）遗失

湖 南 省 非 税 收 入 一 般 缴 款

书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO.4141000601，金

额：1660 元，声明作废。

●周伟遗失军人残疾证，号码

为：湘军BO57263，声明作废。

● 黄 顺 中（ 身 份 证 号 ：

43290119740810****） 遗

失湖南省非税收入一般缴款

书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2018）NO.2836949099，金

额：49222 元，声明作废。

● 张 天 宇（ 身 份 证 号 ：

43292219821109****）遗失

湖南省非税收入电子缴款收

据 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2021）NO.4390770439，金

额：8200 元，声明作废。

14-19版
15-18版